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Les nombres apres 1000

¢ Voici un nombre :

centaines dizaines unités

Quel est ce nombre 2 B

Ajoute 1 unité a ce nombre. Que se passe-t-il ¢

Quel nombre obtiens-fu ¢

« Compléte la suite des nombres.

1000 1001
1010 1011
1020 1021
996 997

e Range les nombres du plus petit au plus grand.

1010-1001 - 1008 — 1006 — 1004
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e Relie.

1002
1003
1020
1001
1030

e Ecris en chiffres.

Mlle wingt-guatre

Ml oicc

Mille, soizante-troio

M. dewss

Mlle quatre-ingt-un

e Décompose.
Exemple : 1259 = 1000 + 200 + 50 + 9

1847 =

mille trois
mille vingt
mille deux
mille frente
mille un

1752 =

1471 =

1237 =

e Calcule.

1000+ 700 +90+4=___
1000 +400+50+2=___
1000 + 600 + 70 + 6 =

1000+200+30+7=___
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